Em atenção ao despacho contido no Documento de Formalização de Demanda np 2412024,

informamos a Vossa Excelência a existência de recursos orçamentários para assegurar o

pagamento das obrrgações decorrentes de:

Contratação de empresa para Treinamento:

Gestão Pública Brasil LTDA - CNPJ 40.178.961/0001-05 - no valor de RS 4.170,00 (Quatro mil, cento

e setenta reais|, correspondendo a três inscrições para o treinamento: "Novos Procedimentos de

Técnica e Práüca Legislativa Frente às Competências do Regimento lnterno e da Lei Orgânica",

conforme requerimento apresentado e deferido.

o pagamento será efetuado através 'da seguinte dotação orçamentária: